关于省环保督察热线 20230514-5 号信访转
办件办理情况的报告

省环境保护督察工作领导小组办公室：

接到省环保督察热线 20230514-5 号信访转办件后，我

局高度重视，立即进行办理。现将有关情况汇报如下：

一、交办信访问题基本情况

峨山镇前利增村村北，枣庄市君奥木业有限公司枣庄市

森奥木业有限公司，无环评手续，燃烧锅炉排放浓烟，污染

环境，使用胶水气味刺鼻，噪音扰民，粉尘污染严重。

二、问题属实情况

部分属实。

三、调查核实情况

经核实，信访反映的“峨山镇前利增村村北枣庄市金奥

木业、森奥木业”为枣庄市君奥木业有限公司、枣庄市森奥

木业有限公司，位于峨山镇前利增村西北、利增山东侧，法

人代表为前利增村民刘毅，主要从事木材加工和销售，产品

为热压板材。经核实，该公司未取得环评批复和验收。3 月

4 日，企业已完成生物质锅炉拆除。3 月 30 日，枣庄市生态

环境局峄城分局工作人员现场检查时，企业未生产，要求企

业断电，取得环评资质后才可生产。4 月 21 日，枣庄市生态

环境局峄城分局工作人员同省督查组工作人员现场检查时，

企业未生产。5 月 11 日，现场检查时，君奥木业正在生产，

森奥木业未生产，现场对君奥木业的环境违法行为做现场勘

验笔录。

四、处理整改情况

目前，已对枣庄市君奥木业有限公司的环境违法行为进

行立案调查。

五、下一步工作

下一步，将持续加大该企业的监管力度，要求峨山镇政

府加强巡查，督促该公司完善相关手续。

枣庄市生态环境局峄城分局

2023 年 6 月 2 日